PAGE
2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация  Новоярковского сельсовета

Каменского района  Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12.03.2012     № 5
                                                                           с. Новоярки
Об утверждении плана мероприятий

об энергосбережении и о повышении

энергетической эффективности

на территории Новоярковского сельсовета

Каменского района Алтайского края на 2012 год

В соответствии с Федеральным законом от 23.09.2009 № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», ст. 38 Устава муниципального образования Новоярковский сельсовет Каменского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план мероприятий об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности на территории Новоярковского сельсовета Каменского района Алтайского края на 2012 год (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление Администрации сельсовета от 11.04.2011 № 17 «Об утверждении плана мероприятий об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности на территории Новоярковского сельсовета Каменского района Алтайского края на 2011 год».

3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст. 47 Устава муниципального образования Новоярковский сельсовет Каменского района Алтайского края.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Администрации сельсовета                                                         Е.И. Петрова

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением

Администрации сельсовета

от 12.03.2012 № 5
План мероприятий об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности на территории  Новоярковского сельсовета
Каменского района Алтайского края на 2012 год.
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Сроки исполнения
	Исполнитель

	Администрация сельсовета

	1.
	Планирование расходов бюджета исходя из сокращения потребления каждого энергоресурса не менее, чем на 3% по отношению к уровню 2011 г.
	Ежегодно при формировании бюджета на очередной финансовый год
	Глава Администрации сельсовета Петрова Е.И.

	Муниципальное учреждение культуры «Культурно-просветительное объединение Администрации Новоярковского сельсовета»

	2.
	Замена ламп накаливания на энергосберегающие в здании сельской библиотеки, в зрительном зале.
	01.12.2012
	Директор КПО Федорова И.В. (по согласованию)

	3.
	Планирование расходов бюджета исходя из сокращения потребления каждого энергоресурса не менее, чем на 3% по отношению к уровню 2011 г.
	Ежегодно при формировании бюджета на очередной финансовый год
	Глава Администрации сельсовета Петрова Е.И.